
1/6

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 5, které se uskutečnilo dne 9. 3. 2020

101/2020

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání PhDr. Lenku Sosnovcovou.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

102/2020

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

103/2020

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu zdravotnických prostor v čp. 395, Jana Švermy,
Mnichovo Hradiště, s Ordinací Martínkovi, s.r.o., IČ: 08911479, se sídlem čp. 11, 294 11 Sezemice,
zastoupené MUDr. Pavlem Martínkem, za účelem provozování zdravotnického pracoviště v rozsahu
ordinace  všeobecného praktického  lékaře  za  roční  nájemné 60.147,20  Kč  bez  záloh  na  služby
spojené s užíváním nebytového prostoru.

Z: ved. odboru IKH
T: 31.03.2020 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

104/2020

Rada  města  schvaluje  uhrazení  částky  19.404  Kč  panu  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Mikulov, za užívání pozemků p. č. 624/6 o výměře 1704 m2, p. č. 624/9 o
výměře 187 m2, p. č. 624/10 o výměře 4 m2 a p. č. 624/11 o výměře 261 m2, vše ostatní plocha –
ostatní komunikace v k. ú. Hoškovice, za období od 01.01.2019 do 31.12.2019.

Z: ved. odboru IKH
T: 31.03.2020

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

105/2020

Rada města  schvaluje  uzavření  dodatku  ke  smlouvě  o  výpůjčce  V/2300/66/2018,  uzavřené  dne
23.04.2018 s Českou spořitelnou, a. s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČ 452 44
782, na prodloužení doby výpůjčky od 15.02.2020 do 15.02.2024.

Z: ved. odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



2/6

106/2020

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci při  zajištění akce "Novostavba klubovny a
revitalizace  hřiště  Olšina"  s  manželi  xxxxxxx  a  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  panem  xxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a paní xxxxxxxxxxxxxxxxx, trvalem bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
dle návrhu.

Z: ved. odboru IKH
T: 15.04.2020

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

107/2020

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene v
rámci  akce  "Novostavba  klubovny  a  revitalizace  Hřiště  Olšina"  s  manželi  xxxxxxx  a
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  panem
xxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a paní  xxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvalem
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na zatížení pozemků p. č. 628 a 631/10 v k. ú. Olšina dle návrhu.

Z: ved. odboru IKH
T: 15.04.2020

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

108/2020

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene v
rámci  akce  "Novostavba  klubovny  a  revitalizace  Hřiště  Olšina"  s  manželi  xxxxxxx  a
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  panem
xxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a paní  xxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvalem
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na zatížení pozemku p. č. 631/7 v k. ú. Olšina dle návrhu.

Z: ved. odboru IKH
T: 15.04.2020

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

109/2020

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemkových částí za účelem
umístění a provozování plakátovacích ploch ze dne 28.08.2013 se společností Rengl, s. r. o., IČ 254
20 160, se sídlem Zákopnická 354/11, 460 14 Liberec, dle návrhu.

Z: ved. odboru IKH
T: 15.04.2020

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

110/2020

Rada  města  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  v  rámci  akce  "REKO MS
Mnichovo Hradiště - Komenského + 2" se společností GasNet, s. r. o., IČ 272 95 567, se sídlem



3/6

Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, na zatížení pozemků p. č. 2390/1, p. č. 2392, p. č.
2393, p. č. 2396, p. č. 2400, p. č. 2401 v k. ú. Mnichovo Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši
130 Kč/bm bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez
DPH.

Z: ved. odboru IKH
T: 15.04.2020

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

111/2020

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o užívání části pozemku p. č. 2529/2 o celkové výměře  8 209
m2  v  k.  ú.  Mnichovo Hradiště se společnost  KM -  PRONA a.s.  na dobu neurčitou s  tříměsíční
výpovědní lhůtou, za účelem otáčení vozidel Hasičského záchranného sboru a Sboru dobrovolných
hasičů při zásazích.

Z: ved. odboru IKH
T: 30.04.2020

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

112/2020

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2019/123 uzavřené 21. 6. 2019 s
Jaromírem Švecem, IČO: 15587681, na realizaci projektu Revitalizace zeleně na sídlišti Jaselská – I.
etapa. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2020 (zveřejnění uzavřeného dodatku v Registru smluv)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

113/2020

Rada města schvaluje výběr dodavatele RFID čipů (cca 4000 ks) a 1 čtečky, společnosti Autodoprava
Řehák s.r.o., Čížkovice 294, 411 12 Čížkovice, IČ: 25427601, v hodnotě cca 300 tis. Kč vč. DPH.
Rada města schvaluje výjimku z vnitřní normy města č. 8.

Z: místostarosta
T: 31.03.2020 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

114/2020

Rada města schvaluje, na návrh odboru IKH, uzavření smlouvy na modernizaci společné koupelny v
Domě s pečovatelskou službou s firmou STAVBY NOHYNEK, s.r.o., Mnichovo Hradiště, Tylova 1460,
IČ: 03684504, za ceklovou cenu 172.177,43 Kč bez DPH.

Z: ved. odboru IKH
T:  12.03.2020 (vyrozumění dodavatele)



4/6

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

115/2020

Rada města neschvaluje poskytnutí finančního daru do sbírky uspořádané spolkem Mašínův statek -
památník tří odbojů, z.s., dle žádosti ze dne 20.01.2020.

Z: místostarosta města
T: 31.03.2020 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

116/2020

Rada města schvaluje  poskytnutí  finančního daru ve výši  5.000 Kč Geoparku Ralsko o.p.s.,  IČ
01834410, se sídlem Kuřívody 701, 471 24 Ralsko. Zároveň rada pověřuje starostu města podpisem
darovací smlouvy dle přílohy č. 2.

Z: místostarosta města
T: 31.03.2020

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

117/2020

Rada města schvaluje členský příspěvek na rok 2020 ve výši 10.000 Kč v Partnerství pro městskou
mobilitu, z.s., Chomoutov 388, Olomouc - Chomoutov, 783 35, IČ 01911996.

Z: starosta města
T: 19.03.2020 (zaplacení příspěvku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

118/2020

Rada města schvaluje členský příspěvek ve výši 31.710,74 Kč na rok 2020 Svazu měst a obcí ČR, 5.
května 1640/65, 140 00 Praha 4, IČ 63113074.

Z: místostarosta města
T: 31.03.2020 (zaplacení faktury)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

119/2020

Rada  města  schvaluje  Inventarizační  zprávu  za  rok  2019  o  výsledcích  inventarizace  majetku
k  31.12.2019,  (příloha  č.  1)  včetně  veškerých  návrhů  na  opatření  ke  zjištěným skutečnostem
z fyzické i účetní inventarizace za rok 2019, jak je popsáno v Inventarizační zprávě za rok 2019 a
bere na vědomí srovnávací tabulku účetní evidence a inventurních soupisů (příloha č. 1a).

Z: vedoucí odboru FŠO
T: 31.03.2020

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



5/6

120/2020

Rada města bere na vědomí odpis majetku ve vlastnictví města v roce 2019 ve výši 1.815.502,96 Kč,
z toho účet 021 celkem 310.318,05 Kč, účet 022 celkem 47.368,00 Kč, účet 013 celkem 167.671,00
Kč, účet 018 celkem 399.626,25 Kč, účet 028 celkem 849.438,26 Kč, účet 902 celkem 41.081,40 Kč
(příloha č. 2a – 2c, 3a – 3c).

Z: vedoucí odboru FŠO
T: 31.03.2020

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

121/2020

Rada města bere na vědomí odpis majetku v organizacích města za rok 2019 v celkové hodnotě
2.686.951,20 Kč dle přílohy č. 4.

Z: vedoucí odboru FŠO
T: 31.03.2020

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

122/2020

Rada  města  schvaluje  Výroční  zprávu  Městské  knihovny  Mnichovo  Hradiště  za  rok  2019  v
předloženém znění.

Z: ved. knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

123/2020

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise DaB konaného dne 11.02.2020, souhlasí s jeho
zveřejněním  na  webových  stránkách  města  a  ukládá  tajemnici  městského  úřadu  Mgr.  Kamile
Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 16.03.2020 (informovat tajemníka Komise)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

124/2020

Rada města  bere  na  vědomí  zápis  z  jednání  Komise  pro  kulturu,  cestovní  ruch  a  letopisectví
konaného dne 26.02.2020, souhlasí  s  jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá
tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska
Rady města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.03.2020 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



6/6

PhDr. Lenka Sosnovcová
ověřovatel  

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta


